






























































































1 c/s 가격 1200 C/S 가격

1.083원 130만원

15,000원 1,800만원

50,000원 6,000만원

100,000원 1억2천만원

500,000원 6억원

1200 C/S











추천보너스

USDT Aleo

직접 추천 1대 10%

※ 매출 발생시 지급하는 1회성 추천 보너스(USDT)
※ Aleo 코인 채굴(POW) 분배 방법
- 본인 : 60% / 회사 : 19% /  수당 : 21%
- 1000일간 알레오 지급

※ 입금/출금
- USDT, 현금(P2P)

10%   10%

직급
공유

채굴
(POW)
장비

[GPU]

헤시레이트
[C/S]

10% 11%

정회원 1star 2 STAR 3 STAR 4STAR 5 STAR 6 STAR 7 STAR 

$100 $1,000 $3,000 $5,000 $10,000 $30,000 $50,000 $100,000 

120c/s 1,200c/s 3,600c/s 6,000c/s 12,000c/s 36,000c/s 60,000c/s 120,000c/s

직급달성기준 1 STAR
3명

2 STAR
6명

3 STAR
9명

4 STAR 
12명

5 STAR 
15명

6 STAR 
18명

직급유지기준 (선택 1) 유지 대4 / 소2 대7 / 소2 대1O / 소2 대13 / 소2 대16 / 소2 

직급유지기준 (선택 2) 유지 $3,000 $5,000 $10,000 $20,000 $30,000 

직급유지
(매월 1~10일) $200 $300 $400 $500 $600 $1,000

Aleo
중복공유지급

3% 3% 2% 1% 1% 1%

USDT 3% 2% 2% 1% 1% 1%

공유
수당 USDT 20% 

산하
매출
발생

2대 ~ 5대 6대 ~ 10대 11대 ~ 15대 16대 ~ 20대

10% 1/n 5% 1/n 3% 1/n 2% 1/n

품앗이 공유 6% 위로 3%( 100대 100명) 
아래로 3%( 100명 선착순 등록)
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